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Lausuntopyyntö 
 
Järviseudun jätelautakunta pyytää toimialueensa kunnilta lausuntoa 
sekalaisen yhdyskuntajätteen jätteenkuljetusjärjestelmästä ja siitä laaditusta 
jätteenkuljetusselvityksestä, koska jätelautakunta arvioi jätelain mukaisesti 
nykyisen kiinteistönhaltijan järjestämän jätteenkuljetuksen toimivuutta ja 
mahdollisen siirtymisen tarvetta kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen. 
Selvityksessä nykyjärjestelmässä havaittiin puutteita erityisesti 
liittymisasteessa, valvonnassa ja tiedonhallinnassa sekä biojätteen 
käsittelyn toteutumisessa. Selvityksen perusteella suositeltiin valmistelun 
käynnistämistä kunnalliseen kilpailutettuun kuljetusjärjestelmään 
siirtymisestä. Selvityksessä todettiin kuitenkin myös, että 
jätteenkuljetuspalveluita on saatavilla kattavasti koko alueella, alueella toimii 
useita paikallisia kuljetusyrityksiä, päällekkäistä ajoa esiintyy vähän ja 
kuljetusreitit ovat jo pääosin optimoituja. Lisäksi nykyisen järjestelmän 
katsottiin toimivan pääosin hyvin eikä palvelujen saatavuudessa tai 
jatkuvuudessa havaittu merkittäviä puutteita. 
 
Tiivistelmä jätteenkuljetusselvityksestä 
 
Järviseudun jätelautakunnan teettämässä jätteenkuljetusselvityksessä 
arvioitiin nykyisen kiinteistönhaltijan järjestämän sekajätteen 
kuljetusjärjestelmän toimivuutta sekä biojätteen käsittelyn toteutumista 
toimialueella. Selvityksen mukaan nykyjärjestelmässä havaittiin puutteita 
erityisesti liittymisasteessa, valvonnassa ja tiedonhallinnassa. Selvityksessä 
todettiin myös, että biojätteen erilliskeräys ja kompostoinnin 
ilmoitusmenettely toteutuvat puutteellisesti. 
 
Selvityksen perusteella suositeltiin valmistelun käynnistämistä kunnalliseen 
kilpailutettuun kuljetusjärjestelmään siirtymisestä. Perusteluina esitettiin 
mm. mahdollisuus yhtenäiseen hinnoitteluun, tehokkaampaan valvontaan 
sekä tiedonhallinnan kehittämiseen. 
 
Selvityksessä kuitenkin todetaan myös, että: 
jätteenkuljetuspalveluita on saatavilla kattavasti koko alueella, alueella toimii 
useita paikallisia kuljetusyrityksiä, päällekkäistä ajoa esiintyy vähän, 
kuljetusreitit ovat jo pääosin optimoituja ja nykyinen järjestelmä toimii 
pääosin hyvin. 
 
Lisäksi selvityksen mukaan jätelain edellytykset täyttyvät useilta osin ainakin 
osittain, eikä selvityksessä havaittu merkittäviä puutteita palvelujen 
saatavuudessa tai jatkuvuudessa. 
 

Esittelijä Ympäristösihteeri Tarmo Ojanperä 
 

Päätösehdotus  
Tekninen valiokunta päättää esittää lausuntonaan, että Järviseudun 
jätelautakunnan toimialueella jatketaan nykyistä kiinteistönhaltijan 
järjestämää jätteenkuljetusmallia, koska se turvaa palvelujen saatavuuden, 



tukee paikallisia kuljetusyrittäjiä ja mahdollistaa jätehuollon kehittämisen 
nykyjärjestelmän puitteissa. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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